
 

 

SEDE LEGALE ROCCA DEI RETTORI – 82100 BENEVENTO – P.IVA 01378640625 – CAPITALE DI DOTAZIONE 120.000,00 
WWW.ASEAENERGIA.EU 

 

ASEA 
 

DETERMINA SETTORIALE N.01

0 

 
REGISTRO GENERALE  N.16

0 

 
 

DETERMINA PRESIDENZIALE 

 

OGGETTO: RAPPRESENTANZA E PATROCINIO LEGALE DELL’A.S. ASEA FINALIZZATO ALLA COSTITUZIONE IN 
GIUDIZO PRESSO IL GIUDICE DI PACE DI BENEVENTO, AVVERSO ATTO DI CITAZIONE IN OPPOSIZIONE 
ALLA CARTELLA ESATTORIALE EMESSA DALL’AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE, PRESENTATO DA 
GOGLIA NICOLA – AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE. 

L’anno DUEMILAVENTIQUATTRO, il giorno 31 del mese di GENNAIO, 

IL PRESIDENTE 

 

VISTO: 

✓ Il Verbale della Commissione per la valutazione delle domande di iscrizione alla short list di avvocati, ed 
il relativo elenco allegato, giusto prot. 974 del 27/02/2018; 

✓ Art.36 comma 2 lettera a) del DLGS 50/2016 ss.mm.ii.; 
 

RICHIAMATI: 
a) l’Atto di citazione in opposizione ai sensi dell’art. 6 Dlgs 01.09.2011 n.150, presso il Giudice di Pace di 

Benevento, giusto prot.2668 del 13/09/2023;   

b) Il preventivo, trasmesso a mezzo Pec del 23.01.2024, acquisito al protocollo n. 0161/2024, dell’avv. ETTORE 
PASTORE, riferito all’offerta pari ad € 200,00 (duecento/00) oltre oneri di legge, per l’incarico professionale 
di cui all’oggetto; 

 

RITENUTO: 
c) dover procedere all’affidamento dell’incarico di cui all’oggetto, in conformità a quanto precede. 

DETERMINA 

 

1. DI CONFERIRE L’INCARICO PER LA RAPPRESENTANZA E IL PATROCINIO LEGALE DELL’A.S. ASEA, AVENTE AD 

OGGETTO COSTITUZIONE IN GIUDIZO PRESSO IL GIUDICE DI PACE DI BENEVENTO, AVVERSO ATTO DI CITAZIONE 

IN OPPOSIZIONE AI SENSI DELL’ART.6 DLGS 01.09.2011, PRESENTATO DA GOGLIA NICOLA, ALL’AVVOCATO ETTORE 

PASTORE, NATO A BENEVENTO IL 22.04.1978, P.IVA 01421950625 [C.F.PSTTTR78D22A783A], CON STUDIO LEGALE 

IN VIA F. M. GUIDI, 30 82100 BN; 

2. DI IMPEGNARE, PER L’INCARICO DI CUI AL PUNTO 1, LA SOMMA DI EURO 200,00 (EURO 

CENTOCINQUANTA/00CENT) OLTRE ONERI DI LEGGE, NEL BUDGET 2024-2026 «SPESE LEGALI». 

3. DI AUTORIZZARE IL PREPOSTO UFFICIO AGLI ADEMPIMENTI CONSEGUENZIALI E DERIVANTI. 

4. DI AUTORIZZARE LA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE DETERMINAZIONE SUL SITO AZIENDALE DELL’ENTE, AI 

SENSI E PER GLI EFFETTI DEL DECRETO LEGISLATIVO N. 33/2013 «OBBLIGHI DI PUBBLICITÀ, TRASPARENZA E 

DIFFUSIONI DI INFORMAZIONI DA PARTE DELLE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI». 

Benevento, li 31 Gennaio 2024 
                Il PRESIDENTE 
 F.TO      GIOVANNI MASTROCINQUE  

Protocollo Asea 00236/Uscita - Data: 31/01/2024 - Ora: 12:41



 

 

SEDE LEGALE ROCCA DEI RETTORI – 82100 BENEVENTO – P.IVA 01378640625 – CAPITALE DI DOTAZIONE 120.000,00 
WWW.ASEAENERGIA.EU 

 

ASEA 
 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE 
AMMINISTRATIVA 

(Art. 147 Bis del D.LGS. 267 del 18/8/2000 e ss.mm.ii.) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  

 
 
 

F.TO CESARE MUCCI 
 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
(Art. 183, comma 7 del D.LGS. 267 del 18/8/2000 e ss.mm.ii.) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
  

 
 
 
 

F.TO CESARE MUCCI 

 

 




